
Na osnovu člana 17. Zakona o javnim nabavkama BiH („Službeni glasnik BiH“ broj 39/14) i 

člana 132. Pravila JU O.Š. „Mehmedalija Mak Dizdar“ Vitkovići, direktor donosi: 

 

PLAN JAVNIH NABAVKI 

JU O.Š. „MEHMEDALIJA MAK DIZDAR“ VITKOVIĆI ZA 2022. GODINU 

 

Član 1.  

 

    Ovim Planom javnih nabavki JU O.Š. „Mehmedalija Mak Dizdar“ Vitkovići za 2022. 

godinu ( u daljem tekstu: „Plan nabavki“) utvrđuje se obaveza JU O.Š. „Mehmedalija Mak 

Dizdar“ Vitkovići u provođenju postupka javnih nabavki propisanih Zakonom o javnim 

nabavkama („Službeni glasnik BiH“, broj 39/14). 

 

Član 2.  

    Plan nabavki je sačinjen u skladu sa Baudžetom JU O.Š. „Mehmedalija Mak Dizdar“ 

Vitkovići za 2022. godinu. 

 

Član 3. 

    Plan nabavki sadrži slijedeće podatke: predmet nabavke (opis roba, usluga i radova), 

procjenjenu vrijednost predmeta nabavke (bez PDV-a), vrstu predmeta nabavke, planirani 

početak postupka nabavke, te planirano trajanje ugovora o nabavci. 

 

Član 4.  

    Za 2022. godinu planira se nabavka usluga, roba i radova kako slijedi: 

 

 

 
R/B PREDMET 

NABAVKE 

PROCJENJENA 

VRIJEDNOST 

NABAVKE (bez 

PDV-a) 

VRSTA 

POSTUPKA 

PLANIRANI  

POČETAK 

POSTUPKA 

PLANIRANO 

TRAJANJE 

UGOVORA 

IZVORI 

FINANSIRANJA 

Napomena 

U  S  L  U  G  E 

 

 

 

1. Prevoz 

učenika 

17.094,00 Okvirni 

sporazum 

  Budžet JU O.Š. 

„Mehmedalija 

Mak Dizdar“ 

Vitkovići 

 

2. 

 

 

Usluge 

mjerenja 

čestica 

1.240,00 Direktni 

sporazum 

IV 

KVARTAL 

10 dana   

3. Usluge 

mjerenja 

elektro-

instalacija 

855,00 Direktni 

sporazum 

I 

KVARTAL 

10 DANA         „  

4. Usluge za 

zdravstvene 

preglede 

učenika 

1.280,00 Direktni 

sporazum 

I i II  

KVARTAL 

4 

MJESECA 

         „  



5. Servisiranje 

kotlova 

1.110,00 Direktni 

sporazum 

III 

KVARTAL 

1 MJESEC Budžet JU O.Š. 

„M.M. Dizdar“ 

 

6. 

 

 

Usluge 

održavanja 

voznog parka 

940,00 Direktni 

sporazum 

        „  

7. Usluge 

zdravstvenih i 

sanitarnih 

pregleda 

uposlenika 

4.700,00 Direktni 

sporazum 

III kvartal 1 mjesec        „  

8. Servisiranje 

informatičke 

opreme 

340,00 Okvirni 

sporazum 

         „  

 

R  O  B  E  

 

 

9. Nabavka 

djelova za 

školski kombi 

1.150,00 Direktni 

sporazum 

  Budžet JU O.Š. 

„M:M:DIZAR“ 

 

12. Nabavka 

kancelarijskog 

materijala i 

ostalih 

obrazaca 

potrebnih za 

rad škole 

          4.270,00 Okvirni 

sporazum 

           „  

13. Toneri i ketriči              340,00 Okvirni 

sporazum 

           „ 

 

 

14.  Nabavka 

materijala za 

čišćenje 

2.135,00 Direktni 

sporazum 

           „  

15. Nabavka 

materijala za 

tekuće 

održavanje 

zgrada 

 

855,00 Direktni 

sporazum 

           „  

16. Nabavka 

materijala za 

obrazovna 

pomagala i 

dokaracije 

prostorija 

 

680,00 Direktni 

sporazum 

          „  

17. Ogrijevno 

drvo 

2.560,00 Direktni 

sporazum 

 

 III kvartal          „  

18. Nabavka uglja 2.390,00 Direktni 

sporazum 

 III kvartal          „  



 

N A B A V K A    O P R E M E 

 

19. Nabavka 

informatičke 

opreme 

3.400,00 Direktni 

sporazum 

  Budžet JU O.Š. 

„M.M.DIZAR“ 

 

R E K O N S T R U K C I J A  I  I N V E S T I C I O N O  O D R Ž A V A NJ E 

 

 

20. Rekonstrukcija 

fiskulturne 

sale u 

Vitkovićima 

25.640,00 Konkurentski 

postupak 

III i IV 

kvartal 

6 mjeseci Budžet JU O.Š. 

„ M.M. 

Dizdar“ 

 

 

 

Član 5. 

Plan javnih nabavki je okvirni plan i isti će se mjenjati ukoliko dođe do: 

- promjena u predmetu javnih nabavki 

- izmjena i dopuna Budžeta JU O.Š. „Mehmedalija Mak Dizdar“ Vitkovići 

 

Član 6. 

Plan javnih nabavki stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se na službenoj stranici 

Vlade BPK Goražde. 

 

Broj: 

Datum: 

 

 

                                                                                                     Samir Imamović 

                                                                                                         

                                                                                                       direktor škole  

 


